
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2020 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
97108 108758 205866 120459 85407 110,76 258,79

УПРАВЕН СУД 4978 2087 7065 2674 4391 128,13 599,37

ВИШ УПРАВЕН СУД 1242 1171 2413 1266 1147 108,11 330,69

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
9655 7325 16980 9274 7706 126,61 303,29

ВРХОВЕН СУД
1236 1611 2847 1904 943 118,19 180,77

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 114219 120952 235171 135577 99594 112,09 268,13
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
14937 8781 23718 8505 15213 96,86 652,88

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
23871 23834 47705 27855 19850 116,87 260,11

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2440 3972 6412 4232 2180 106,55 188,02

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1123 1879 3002 2482 520 132,09 76,47

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1109 2432 3541 2502 1039 102,88 151,57

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 259 494 753 511 242 103,44 172,86

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1114 1050 2164 1120 1044 106,67 340,23

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4621 8158 12779 8944 3835 109,63 156,50

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1603 1055 2658 1435 1223 136,02 311,08

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7797 6155 13952 7571 6381 123,01 307,63

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 436 1735 2171 1835 336 105,76 66,83

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2255 3045 5300 3249 2051 106,70 230,41

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 3958 10499 14457 11571 2886 110,21 91,04

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5593 4656 10249 6547 3702 140,61 206,3914 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5593 4656 10249 6547 3702 140,61 206,39

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 345 392 737 496 241 126,53 177,35

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4744 3808 8552 4476 4076 117,54 332,38

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4245 5179 9424 4548 4876 87,82 391,32

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 735 838 1573 1032 541 123,15 191,34

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2363 3314 5677 2981 2696 89,95 330,10

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 694 1001 1695 1037 658 103,60 231,60

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 658 797 1455 972 483 121,96 181,37

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 979 1453 2432 1440 992 99,11 251,44

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2403 2735 5138 2651 2487 96,93 342,42

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 872 1459 2331 1729 602 118,51 127,09

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 679 987 1666 1306 360 132,32 100,61

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3262 3976 7238 3724 3514 93,66 344,42

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 4013 5074 9087 5708 3379 112,50 216,07
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 510 1319 1829 1288 541 97,65 153,31

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 387 1278 1665 1194 471 93,43 143,98

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8653 3539 12192 5659 6533 159,90 421,37

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 105 1189 1294 1133 161 95,29 51,87
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 51077 51655 102732 57586 45146 111,48 286,15

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 18025 18187 36212 20080 16132 110,41 293,24

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 14446 21434 35880 24226 11654 113,03 175,58

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13560 17482 31042 18567 12475 106,21 245,24

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 97108 108758 205866 120459 85407 110,76 258,79


